
3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:42.1
2 1 4 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5
3 1 2 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.6
4 1 6 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:45.0
5 1 3 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:46.7
6 4 3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.8
7 2 7 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.1
8 1 1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:48.3
9 2 2 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:49.2

10 2 4 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.5
11 3 3 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
12 1 8 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:50.1
13 4 2 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.3
14 2 1 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.6
15 1 7 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:50.7
16 5 4 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.9
17 2 5 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.0
18 4 6 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.4
18 2 3 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:52.4
20 3 4 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.6
21 3 6 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:53.0
22 2 8 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:53.1
23 3 7 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:53.8
24 5 7 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.4
24 3 2 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:54.4
24 2 6 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:54.4
27 4 7 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:54.9
28 3 8 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:55.2
28 5 5 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.2
30 4 1 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.3
31 5 3 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.2
32 3 5 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:57.3
33 4 4 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:57.8
34 4 5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:58.3
35 5 6 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:59.0
36 5 2 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:59.5
- 3 1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO SQU
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 14:41
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:47.0
1 1 4 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:47.0
3 2 4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.4
4 1 3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:48.7
5 2 1 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.3
6 1 8 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:50.6
7 1 1 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.8
8 3 6 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.2
9 3 7 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.6

10 2 3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:53.7
10 1 2 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:53.7
12 1 7 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:54.2
13 2 5 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:54.7
14 2 7 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 00:54.8
15 3 4 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.3
16 5 5 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.1
17 2 2 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:56.5
18 2 6 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:56.7
19 3 1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.4
19 3 3 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:57.4
21 3 5 NOVELLO BEATRICE 2008 NORD/EST H2O 00:58.0
22 3 8 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.9
23 5 4 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:59.1
24 5 3 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.5
25 4 4 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.6
26 3 2 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O 00:59.7
27 4 3 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 01:00.1
28 2 8 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:00.3
29 4 5 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.0
30 4 6 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 01:04.6
31 5 6 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.7
32 5 2 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:08.4
- 1 6 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O SQU
- 4 2 ZANIN EMMA 2009 NORD/EST H2O SQU
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 14:52
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:22.0
2 1 5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:26.8
3 1 3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:27.2
4 3 7 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.6
5 2 6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.7
6 1 6 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.1
7 3 1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.7
8 2 5 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.4
9 2 4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:33.8
9 1 8 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:33.8

11 1 7 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.9
12 2 8 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0
13 3 6 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:36.4
14 5 4 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.5
15 2 3 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:38.0
16 2 1 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.4
17 4 2 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 01:38.7
18 4 6 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.4
19 4 4 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:40.2
20 2 7 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.4
21 1 1 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:41.9
22 2 2 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:42.0
23 3 2 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:42.1
23 3 5 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.1
25 3 3 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:42.2
26 3 8 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:44.0
27 4 5 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 01:44.4
28 5 3 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:45.2
29 5 1 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.3
30 5 6 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.9
31 3 4 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.2
32 5 5 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:47.6
33 4 1 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.1
34 4 3 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 01:50.6
34 4 7 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.6
36 5 7 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:56.7
37 5 2 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:10.5
- 1 2 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 15:08
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:32.6
2 1 4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:32.9
3 3 2 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:35.9
4 2 8 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.9
5 1 8 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.0
6 2 4 NOVELLO BEATRICE 2008 NORD/EST H2O 01:37.7
7 3 3 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:37.8
8 1 2 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:38.0
9 3 4 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:39.0

10 2 3 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.8
11 1 3 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 01:41.7
12 1 6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:42.3
13 2 1 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.5
14 1 1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.2
15 3 8 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:46.3
16 2 2 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 01:47.6
17 2 6 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:47.8
18 3 6 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.6
19 2 5 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:49.7
20 4 4 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:50.1
21 2 7 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 01:51.9
22 5 3 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:52.9
23 3 5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:53.8
24 1 7 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.4
25 3 7 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:55.0
26 4 5 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 01:56.8
27 3 1 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:58.6
28 5 6 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.0
29 4 6 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 01:59.1
30 4 3 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 02:06.7
31 4 2 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 02:07.3
32 5 5 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.1
- 5 4 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:18.2
2 1 3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:20.7
3 1 6 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.6
4 1 7 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.2
5 1 1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.2
6 1 5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:32.9
7 2 4 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.5
8 2 2 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:43.5
9 2 7 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.5

10 2 1 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.7
11 1 2 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:45.1
12 2 6 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:45.9
13 2 5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:46.4
14 2 3 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:48.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 15:31
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:29.6
2 2 5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.8
3 1 2 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:43.7
4 1 5 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 01:44.8
5 1 3 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:49.3
6 2 6 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.6
7 1 6 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:54.0
8 2 2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.1
9 2 3 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:59.5

10 2 4 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:03.9
- 1 7 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:50.4
2 1 5 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:50.6
3 1 3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
4 1 6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 03:12.8
5 1 8 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:14.8
6 2 2 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:14.9
7 1 1 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:16.1
8 1 2 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:16.5
9 2 4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0

10 2 3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.1
11 1 7 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:24.8
12 3 5 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 03:26.8
13 3 4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 03:39.4
14 2 5 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:45.7
15 2 6 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:49.8
16 2 7 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 03:52.8
17 3 6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 03:58.5
18 3 3 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 04:00.4
19 3 2 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 04:01.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:56.3
2 1 7 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:08.3
3 1 2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 03:08.4
4 1 1 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.6
4 1 6 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 03:09.6
6 1 4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 03:16.2
7 1 3 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:19.9
8 2 6 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
9 2 3 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:25.6

10 3 1 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:26.5
11 2 5 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:30.2
12 2 4 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:33.9
13 2 2 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:35.3
14 1 8 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 03:37.5
15 3 5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 03:40.0
16 3 7 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:41.2
17 2 7 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 03:42.1
18 3 4 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 03:51.7
19 2 8 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:52.2
20 2 1 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 03:52.8
21 3 2 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O 04:14.1
- 3 6 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O SQU
- 3 3 ZANIN EMMA 2009 NORD/EST H2O SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:37.3
2 1 4 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 00:38.3
3 1 3 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.2
4 1 7 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:40.4
5 1 6 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 00:40.5
6 1 2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.1
7 1 8 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:41.5
7 1 1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:41.5
9 3 7 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:42.7

10 2 5 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.2
11 2 7 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 00:43.4
12 4 5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:43.5
13 2 3 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.8
13 3 1 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.8
15 3 6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.9
15 3 3 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.9
15 2 2 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:43.9
18 2 4 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:44.1
19 3 4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:44.2
19 3 2 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2
21 4 4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:44.9
22 3 5 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:45.0
23 2 8 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 00:45.5
24 2 6 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:45.7
25 5 6 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.9
26 2 1 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 00:46.7
27 4 3 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.0
28 3 8 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:47.4
29 5 2 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.7
30 4 7 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:48.1
30 4 8 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:48.1
32 4 2 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.2
33 6 5 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:49.3
34 5 5 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.8
35 6 4 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 00:50.6
35 5 4 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:50.6
37 6 7 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 00:50.7
38 5 3 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:50.8
39 4 6 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:51.8
40 5 7 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.3
41 6 6 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.5
42 6 3 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.5
43 6 2 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.6
44 4 1 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.7
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.5
2 1 5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:40.4
3 1 2 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 00:41.5
4 1 6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.8
5 1 7 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 00:42.1
6 1 3 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:42.5
7 1 1 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:43.6
8 2 4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:44.3
9 1 8 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.6

10 2 6 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:44.7
11 2 5 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:45.0
12 2 2 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:45.9
13 2 3 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.6
13 3 5 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.6
15 2 1 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:46.8
16 2 8 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.2
17 4 7 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 00:48.1
18 3 3 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:48.9
19 4 5 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.7
20 2 7 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
21 4 4 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.1
21 3 2 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.1
23 3 7 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 00:50.4
24 3 6 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.5
25 4 3 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:51.0
25 4 2 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.0
27 3 4 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.8
28 4 6 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.6
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 17:06
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.5
2 1 4 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.6
3 1 3 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:26.9
4 1 7 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:29.5
5 1 6 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 02:30.0
6 1 8 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:30.6
7 1 2 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.7
8 1 1 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.8
9 2 5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.5

10 3 2 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.0
11 2 8 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.1
12 2 2 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:39.0
13 2 7 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:40.5
14 2 3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:40.8
15 3 4 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:41.9
15 2 6 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 02:41.9
17 2 1 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 02:42.1
18 3 3 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.4
19 3 1 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:43.6
20 5 4 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:44.4
21 4 5 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:45.9
22 4 3 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:46.3
23 2 4 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:46.4
24 3 8 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.3
25 3 5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:47.7
26 4 2 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:49.2
27 5 8 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.9
28 5 5 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.0
29 4 4 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 02:50.1
30 5 6 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:50.3
31 4 8 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 02:50.9
32 6 4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:51.2
33 5 1 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.6
34 3 6 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 02:51.9
35 3 7 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 02:52.4
36 4 7 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.1
37 4 6 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 02:54.9
38 5 2 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.2
39 4 1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 02:59.5
40 5 3 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.3
41 6 5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:01.8
42 6 6 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 03:04.0
43 5 7 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 03:07.4
44 6 3 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 03:11.8
45 7 3 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.1
46 7 4 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 03:18.5
47 7 5 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:24.8
48 6 2 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.6
49 7 6 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:41.4
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 17:38
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:18.9
2 1 6 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
3 1 3 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:21.7
4 1 7 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:25.2
5 1 5 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:28.8
6 1 1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.5
7 2 6 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:30.8
8 2 7 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.4
9 2 8 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.4

10 2 3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:34.8
11 3 7 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.0
12 1 8 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 02:36.0
13 1 2 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 02:36.4
14 2 4 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 02:38.0
15 2 5 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 02:39.6
16 3 4 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:41.0
17 3 6 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.4
18 2 2 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:41.8
19 3 2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.1
20 2 1 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.8
21 3 3 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:44.8
22 4 4 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:45.2
23 3 1 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:45.6
24 3 5 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.8
25 3 8 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:49.2
26 5 4 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.3
27 4 2 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.0
28 5 2 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.5
29 5 5 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.7
30 4 5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.3
31 4 8 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:56.5
32 5 6 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.2
33 4 3 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 02:59.8
34 4 7 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 03:00.2
35 5 7 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.0
36 5 3 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 03:13.0
37 4 6 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:13.9
38 5 8 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:23.4
39 5 1 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.2
- 4 1 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 18:02
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.5
2 1 4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:16.7
3 1 7 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.8
4 1 3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:20.3
5 1 2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.1
6 1 6 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.7
7 2 4 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.5
8 1 8 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:29.1
9 1 1 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.8

10 3 6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.3
11 2 5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.2
12 2 8 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:32.3
12 2 3 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:32.3
14 2 7 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:33.1
15 3 5 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:33.3
16 4 2 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.5
17 4 4 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:34.1
18 3 4 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.4
19 2 6 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:34.9
20 2 1 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.9
21 4 5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.7
22 2 2 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.4
23 3 2 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.7
24 3 7 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:45.0
25 4 6 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.0
26 4 3 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.6
- 3 3 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA ASS
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.1
2 1 5 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 01:13.6
3 1 3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:19.9
4 1 2 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:21.3
5 1 7 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.3
6 2 5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.3
7 1 6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.4
8 1 8 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.8
9 2 8 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.2

10 1 1 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:32.8
11 2 4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.9
12 2 2 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:33.0
13 2 1 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.1
14 2 3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.6
15 2 6 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:37.9
16 2 7 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.1
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 18:22
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:33.3
2 1 6 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:51.5
3 1 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 05:54.0
4 1 3 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:00.2
5 1 2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 06:00.5
6 2 4 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:10.5
7 1 7 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 06:15.7
8 1 1 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 06:18.8
9 2 6 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:23.0

10 2 3 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:24.4
11 2 5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 06:29.2
12 2 7 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 06:46.2
13 2 2 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:56.3
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 18:44
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 19:07.4
2 1 5 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 19:16.5
3 1 3 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 20:06.1
4 1 6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 20:19.5
5 1 2 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 20:33.4
6 1 7 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 20:57.4
7 1 1 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 22:48.6
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FILA LUCREZIA 2006 (00:35.8)

TONAZZO GIORGIA 2006
MASETTO AURORA 2006
FAVERO MARTINA 2006

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:16.8

DE BONI ANNA 2006 (00:34.6)

DE MARCO EMMA 2006
GORZA ANGELA 2006
DALLA LIBERA CAMILLA 2006

2 1 3 ONDABLU 02:21.8

SECCO MADDALENA 2006 (00:37.1)

VITUCCI FLAVIA 2006
BARI GIORGIANA IRINA 2007
ZANARDO LUDOVICA 2006

3 1 2 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.6

MORO VERONICA 2006 (00:37.5)

PIGRO GIADA 2006
DE MARCHI CATERINA 2006
SCHILEO EVA 2007

4 1 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.9

ANTONELLO AMY 2007 (00:41.9)

NEAMTU ANA MARIA 2006
BERGAMIN CLAUDIA 2006
SIMEONI GIORGIA 2006

5 1 6 ANTARES NUOTO 02:33.6

QUAGLIO ANNA 2007 (00:40.2)

FRANCESCHIN GINEVRA 2007
MORESSA ELENA 2007
TOGNON GIORGIA 2006

6 1 1 CENTRO NUOTO STRA 02:34.0

FERRANTI EMMA 2007 (00:39.9)

PERAZZOLO ILARIA 2007
GUERRIERO ANNA 2006
ZANELLA NICOLE 2007

7 2 4 CENTRO NUOTO STRA 02:37.8

RINALDI FRANCESCA 2007 (01:33.2)

ANGELICO CHIARA 2006
ANGELICO AURORA 2008
FAVARETTO CARLOTTA 2006

8 1 7 AQUAFIT 2.0 02:42.2

GROSSO SARA 2007 (00:43.5)

SPANO' STELLA 2007
LAVA FRANCESCA 2006
PIOVESANA GAIA 2007

9 2 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:45.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE MARCHI ILARIA 2007 (00:44.9)

BERLESE ANNA 2006
ARCADIO ANGELICA 2007
BERGAMIN GIADA 2006

10 2 1 ANTARES NUOTO 02:47.7

DE COLO' ZAIRA 2006 (00:42.2)

SOPPELSA ARIANNA 2006
ARGENTA MAEVA 2006
CURTOL MICHELA 2007

11 2 6 ONDABLU 02:48.4

MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 (00:43.2)

FABRIS ERIKA 2007
MIGLIORATO VITTORIA 2007
SEGATO GIADA 2007

12 2 3 CENTRO NUOTO STRA 02:48.5

REGINATO RAJA 2007 (00:45.6)

BACCHION VERONICA 2007
MURER ERICA 2007
PUPPINATO GIULIA 2006

13 2 2 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:51.2

BIADENE LINDA 2007 (00:49.8)

BOFFO GIULIA 2007
HRITCU REBECCA 2007
FORCOLIN IRENE 2007

14 2 7 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.3
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 19
14/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 19:22
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUONOCORE DAVID 2006 (00:39.7)

MARTIN PATRICK 2005
BUTTARELLI ANDREA 2006
ARGENTO RICCARDO 2005

1 1 3 ASD NATATORIUM TREVISO 02:19.3

MORESSA GIULIO 2006 (00:36.9)

ROSSETTO FABIO 2006
CANDEO GIOVANNI 2005
CAVALLETTO GIOVANNI 2006

2 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:21.7

POZZEBON NICHOLAS 2006 (00:38.6)

VANI ALESSANDRO 2006
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
PIAI GIACOMO 2006

3 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.6

SANIN VICTOR 2006 (00:33.5)

BOLZONELLA TOMMASO 2006
MAINARDI MATTEO 2005
PAVANELLO GIOVANNI 2006

4 1 2 NORD/EST H2O 02:26.5

MORO FEDERICO 2007 (00:38.3)

PORCU ANTHONY 2006
DAMIAN TOMMASO 2005
BONOTTO GIACOMO 2007

5 1 4 AQUAFIT 2.0 02:27.4

DE BACCO FRANCESCO 2005 (00:39.0)

MELESE MANUEL 2006
TAGLIAPIETRA THOMAS 2005
ZANOTTO THOMAS 2005

6 1 7 ONDABLU 02:35.5

NICEFORO NICHOLAS 2005 (00:43.0)

DONADI MANUEL 2005
TOFFOLETTO ALESSIO 2006
DILISO ANDREA 2006

7 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.9

RIZZOTTO LORENZO 2006 (00:44.2)

MERLOTTO MATTIA 2006
BARBON LEONARDO 2006
TAFFARELLO RICCARDO 2006

8 1 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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